

---

# ATJ MASKINHANDEL OG UDLEJNING ApS

**CVR-nr.: 35030093**

Sdr. Kirkevej 13  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/07/2025**

---

**Jens Christian Bach Poulsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ATJ MASKINHANDEL OG UDLEJNING ApS  
Sdr. Kirkevej 13  
9300 Sæby

CVR-nr.: 35030093  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i køb og salg og udlejning af entreprenørmateriel samt nedbrydning og jorddeponi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på DKK 377 mod DKK 93.733 for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på DKK 548.219.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende henset til markedssituationen.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>423.213</b>	<b>1.248.763</b>
Personaleomkostninger	1	-157.976	-980.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-215.506	-99.571
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.731</b>	<b>168.531</b>
Andre finansielle indtægter	2	16.534	17.039
Øvrige finansielle omkostninger		-61.859	-64.140
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.406</b>	<b>121.430</b>
Skat af årets resultat		-4.029	-37.697
<b>Årets resultat</b>		<b>377</b>	<b>83.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		377	83.733
<b>I alt</b>		<b>377</b>	<b>83.733</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		905.147	519.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>905.147</b>	<b>519.900</b>
Deposita		0	187.565
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>187.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>905.147</b>	<b>707.465</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.446.016	912.435
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.298.550	722.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.090	318.325
Tilgodehavender moms og afgifter		9.269	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.069.925</b>	<b>1.953.560</b>
Likvide beholdninger		605.249	64.948
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.675.174</b>	<b>2.018.508</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.580.321</b>	<b>2.725.973</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		468.219	467.842
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>548.219</b>	<b>547.842</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.313	17.305
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.313</b>	<b>17.305</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.842.686	1.615.818
Skyldig selskabsskat		21	27.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.082	517.764
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.010.789</b>	<b>2.160.826</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.010.789</b>	<b>2.160.826</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.580.321</b>	<b>2.725.973</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	467.842	547.842
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	377	377
Egenkapital, ultimo	80.000	468.219	548.219

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	130.468	831.187
Pensionsbidrag	0	96.405
Andre omkostninger til social sikring	0	7.636
Andre personaleomkostninger	27.508	45.433
	<u>157.976</u>	<u>980.661</u>

### 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	15.835	16.382
Renter, øvrige	699	657
	<u>16.534</u>	<u>17.039</u>

### 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.298.550	722.800
	<u>1.298.550</u>	<u>722.800</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1